GOVERNO DE

BAIXIO CEARÁ

PORTARIA Nº 24.08.14/001.

Prefeitura Municipal de Baixio Ceará. CNPJ nº 07.520.224/0001-73. Centro Administrativo Cícero

Henrique Brasileiro – S/N – CEP: 63320-000 – Baixio-CE. Email: prefeituradebaixio@baixio.ce.gov.br

Exonera o Secretário de Infraestrutura da

Prefeitura Municipal de Baixio Ceará, e

dá outras providências.

O Prefeito do Município de Baixio Ceará, RAIMUNDO AMAURÍLIO ARAÚJO

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, a Constituição

Federal, a Constituição do Ceará e demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonera o servidor, JOSE EMANOEL ALVES DIAS, portador do CPF de nº

033.386.893-57 e RG de nº 2002098093891 SSPDS/CE, do cargo em comissão de Secretário

de Infraestrutura do Município de Baixio Ceará.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio Ceará, aos 14 de Agosto de 2024.

RAIMUNDO AMAURÍLIO ARAÚJO OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXIO CEARÁ

mailto:prefeituradebaixio@baixio.ce.gov.br

		2024-08-14T19:21:21-0300
	RAIMUNDO AMAURILIO ARAUJO OLIVEIRA:29802466387